

	“ЕМУ” АД гр. Търговище	
	гр. Търговище, п. код 7707 кв. Разбойна тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79 факс: +359 601 6 48 59 www.emuad.com e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com	гр. София район Красно Село, ж.к. Хиподрума ул. „Ами Бус“, № 72, ет.1, офис 5 тел.:+3592 9 505 665 факс:+3592 9 505 665 e-mail: office@emusofia.com
		

ДО
 ЕСО ЕАД – МЕР ВАРНА
 ГР. ВАРНА,
 УЛ. „ОБОРИЩЕ“ №13^А, ет. 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Отводняване английски дворове, ремонт гараж и част от дворна инсталация на територията на ПД „Енерго-2“

От „ЕМУ“ АД гр. Търговище

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас обща цена за цялостното изпълнение на поръчката е: **31 966.70 (тридесет и една хиляди деветстотин шестдесет и шест лева и седемдесет стотинки)** лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички преки и непрски разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на работите	М-ка	Количество	Ед. цена, в лв., без ДДС	Обща цена, в лв., без ДДС
Раздел 1: Английски дворове при цистерни					
1	Направа на холкер с радиус 4-6 cm по целия периметър на английските дворове	м.л.	30,00	9.00	270.00
2	Доставка и полагане на контактен и свързващ грунд за критични непопиващи основи (система за полагане на безшевна напорна хидроизолация с нулево водопоглъщане)	м2	24,00	13.00	312.00
3	Доставка и полагане (обмазване) двукратно на двукомпонентно хидроизолационно покритие, устойчиво на масла (Sika Inertol-Poxitar F или еквивалентна) по стени и дъно на маслосборен резервоар, котлован, хидротехническо съоръжение и др.	м2	24,00	35.00	840.00
4	Прорязване и разбиване на СтБ настилка	м3	0,48	150.00	72.00
5	Тънки изкопи до 0.5 m ръчно в земни почви с прехвърляне на 3 m хоризонтално при английски двор	м3	1,92	28.00	53.76
6	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви между двата английски двора	м3	0,90	28.00	25.20
7	Котважи армирани и неармирани бетонови стени, канали, парапети, ас. шахти и канавка (с широчина светло 40см и дълбочина 30см)	м2	7,20	30.00	216.00
8	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана конструктивно мрежа ф8 през 20см	кг.	50,00	3.00	150.00
9	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25)	м.л.	0,98	180.00	175.68
10	Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция/елементи от профилна стомана (закладни части за решетката)	кг.	45,00	5.50	247.50
11	Изготвяне, доставка и монтаж на решетка за канавка с широчина 40см	кг.	75,00	5.50	412.50
12	Пробиване отвори в бетонови стени до 15 cm	м2	2,00	30.00	60.00
13	Доставка и полагане на PVC канални дебелостенни тръби (SN4/SN8) DN 250, вкл. фасонни части, в открит изкоп и монтажни скоби за стената на английския двор	м.л.	7,00	48.00	336.00
14	Доставка и полагане на пясъчна подложка (10см под тръба)	м3	0,08	55.00	4.13
15	Доставка и полагане на PVC канални дебелостенни тръби (SN4/SN8) DN 250, вкл. фасонни части, в открит изкоп	м.л.	2,00	48.00	96.00
16	Доставка и полагане на пясъчна подложка (10см над теме тръба)	м3	0,30	55.00	16.50

17	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м3	0,53	8.00	4.20
18	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 cm, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m3	м3	0,53	6.50	3.41
19	Замонолитване на отвор в стени около тръбопроводни с водо-газоплътен еластичен материал	бр.	2,00	100.00	200.00
20	Засипване, трамбоване ръчно на РЩ под цистерни	м3	1,27	18.00	22.89
21	Почистване на английски двор	м.л.	15,00	6.00	90.00
22	Изпитване плътността на площадков тръбопровод на хидравлично налягане	м.л.	9,00	3.00	27.00
Общо Раздел 1: Английски дворове при цистерни: (сума от т. 1 до т. 22)			Сума лв. без ДДС		3 634.77
Раздел 2: Английски двор-западна фасада кухня и канализационен клон до връзка със съществуваща РЩ					
1	Почистване на английски двор	м.л.	25,00	6.00	150.00
2	Почистване на РЩ	бр.	1,00	100.00	100.00
3	Почистване, продухване на канализационно трасе между две РЩ посредством техника	м.л.	45,00	34.00	1530.00
4	Демонтаж на канализационни PVC тръби с диаметър над Ø200mm, вкл. фасонни части	м.л.	2,00	15.00	30.00
5	Изкоп траншеен неукрепен в земни почви	м3	16,00	28.00	448.00
6	Изкоп на ями с дълбочина до 2 m, ръчно в земни почви	м3	2,00	28.00	56.00
7	Пробиване отвори в бетонови стени до 15 cm	м2	2,00	30.00	60.00
8	Пробиване отвори в бетон с боркорона до Ø250 mm в РЩ	бр.	3,00	60.00	180.00
9	Доставка и полагане на контактен и свързващ грунд за критични непопиващи основи (система за полагане на безшевна напорна хидроизолация с нулево водопоглъщане)	м2	65,00	13.00	845.00
10	Доставка и полагане (обмазване) двукратно на двукомпонентно хидроизолационно покритие, устойчиво на масла (Sika Inertol-Poxitar F или еквивалентна) по стени и дъно на маслосборен резервоар, котлован, хидротехническо съоръжение и др.	м2	65,00	35.00	2275.00
11	Доставка и полагане на PVC канални дебелостенни тръби (SN4/SN8) DN 315, вкл. фасонни части, за направа на улей	м.л.	18,00	52.00	936.00
12	Доставка и полагане на бетон с клас B20 (C16/20)	м3	9,00	175.00	1575.00
13	Доставка и монтаж на РЩ DN=1000 от сглобяеми елементи с дълб. до 2 m, с чугунен капак Ø600 mm, D400 и стоманена стълба	бр.	1,00	934.00	934.00
14	Доставка и полагане на пясъчна подложка	м3	0,60	55.00	33.00
15	Доставка и полагане на PVC канални дебелостенни тръби (SN4/SN8) DN 250, вкл.	м.л.	6,00	48.00	288.00

	фасонни части, и заустване в съществуваща ревизионна шахта				
16	Доставка и полагане на пясъчна подложка (10см над теме тръба)	м3	1,20	55.00	66.00
17	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м3	16,20	8.00	129.60
18	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 см, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m3	м3	16,20	6.50	105.30
19	Замонолитване на отвор в стени около тръбопроводни с водо-газоплътен еластичен материал	бр.	2,00	100.00	200.00
20	Изпитване плътността на площадков тръбопровод на хидравлично налягане	м.л.	22,00	3.00	66.00
Общо Раздел 2: Английски двор-западна фасада кухня и канализационен клон до връзка със съществуваща РШ (сума от т. 1 до т. 20)			Сума лв. без ДДС		10 006.90
Раздел 3: Ремонт гараж					
1	Демонтаж на съществуваща рулонна хидроизолация по покрив	м2	39,00	7.00	273.00
2	Демонтаж на стари дървени гаражни врати	бр.	4,00	20.00	80.00
3	Демонтаж на водосточни тръби, вкл. кривки	м.л.	15,00	5.00	75.00
4	Демонтаж на улуци, вкл. казанчета	м.л.	7,00	5.00	35.00
5	Демонтаж на поли и обшивки от поцинкована/алуминиева ламарина	м2	12,00	5.00	60.00
6	Демонтаж на стара ел. инсталация	м.л.	25,00	2.00	50.00
7	Демонтаж осветително тяло	бр.	2,00	10.00	20.00
8	Демонтаж ел. ключ, ел. контакт	бр.	6,00	2.00	12.00
9	Разваляне на тротоарна настилка, вкл.бордюри - (компрометирана настилка зад гаража)	м2	7,00	15.00	105.00
10	Тънки изкопи до 0.5 m ръчно в земни почви с прехвърляне на 3 m хоризонтално - (оформяне легло за армирана бетонова настилка с ширина 1,20 метра околоръст гараж)	м3	6,00	28.00	168.00
11	Доставка и полагане на пясъчна подложка с дебелина 10 см. под настилка	м3	2,50	55.00	137.50
12	Доставка и полагане на 1 пласт полиетиленово фолио с дебелина min 120 µm (или натронова хартия, двустранно покрита с полиетилен) под бетоновата настилка	м2	24,00	2.50	60.00
13	Кюфраж армирани и неармирани бетонови стени, канали, парапети, ас.шахти (ограйчващ кюфраж за настилка)	м2	1,50	30.00	45.00
14	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана (за настилка - 5N6/м.л. в двете посоки)	кг.	70,00	3.00	210.00
15	Доставка и полагане на армиран бетон C20/25 (B25) за настилки с дебелина 10 см.	м3	2,40	180.00	432.00
16	Фасадно тръбно скеле – доставка, монтаж и демонтаж	м2	14,00	6.00	84.00

17	Демонтаж скара (летви) и дъсчени обшивки, вкл. изнасяне на материала (стреха)	м2	7,50	5.00	37.50
18	Почистване с телени четки на стара блажна боя, двукратно грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя метални повърхности	м2	30,00	16.00	480.00
19	Демонтаж на барбакани	бр	2,00	7.50	15.00
20	Полагане на контактен грунд (бетон-контакт) за връзка между стар бетон и нова циментова замазка	м2	39,00	3.00	117.00
21	Направа на изравнителна циментова замазка за наклон по покрив $\text{dscr} = 4 \text{ cm}$	м2	39,00	20.00	780.00
22	Направа на холкер с радиус 4-6 cm по целия периметър на покрива	м.л.	27,00	9.00	243.00
23	Доставка и полагане на битумен грунд	м2	39,00	4.00	156.00
24	Доставка и монтаж на правоъгълни барбакани до 100x100 mm, за полимер-битумни хидроизолации и фабрично оформена пола, устойчиви на газопламъчно заваряване	бр.	1,00	40.00	40.00
25	Доставка и полагане на първи хидроизолационен слой от термоактивираща се полимер-битумна SBS мембрана (3,0 kg), с обръщане до външен ръб борд/ с обръщане по калканна стена или комини на височина min 40 cm	м2	42,00	20.00	840.00
26	Доставка и полагане на втори хидроизолационен слой от термоактивираща се полимер-битумна АРАО мембрана (4,5 kg/ -20°C) с минерална посипка, с обръщане до външен ръб борд/ с обръщане по калканна стена или комини на височина min 40 cm	м2	42,00	24.00	1008.00
27	Доставка и монтаж лежащ улук 6", тип "американски безшевек" от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. конзоли и обтегачи (с наклон към градинката)	м.л.	6,50	31.00	201.50
28	Доставка и монтаж на обшивки от поцинк. ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист) (цялата стреха - отгоре и отдолу)	м2	25,00	31.00	775.00
29	Доставка и монтаж на водосточни тръби до Ø120mm от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби Ø 120, комплект с дюбел и шпилка	м.л.	20,00	22.00	440.00
30	Доставка и монтаж на кривки Ø120mm от поцинкована ламарина с PE покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист)	бр.	6,00	16.00	96.00
31	Очукване на външна компрометирана мазилка до здрава основа (50% от общата площ)	м2	25,00	7.00	175.00
32	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка/мазилка по стени и тавани до здрава основа (50% от общата площ)	м2	33,00	7.00	231.00

33	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван, при ремонтни работи	м2	66,00	2.50	165.00
34	Възстановяване на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	м2	25,00	20.00	500.00
35	Вътрешна варова мазилка по бетонови стени и тавани	м2	42,16	15.00	632.33
36	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	м2	86,96	13.00	1130.48
37	Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване попивната повърхност на гипсовата основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие	м2	86,96	2.50	217.40
38	Боядисване стени и тавани с алкалноустойчива боя, цвят по RAL съгласуван с възложителя (външно)	м2	66,00	12.00	792.00
39	Боядисване с влагоустойчив латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя (вътре)	м2	86,96	10.00	869.60
40	Доставка и монтаж на гаражни врати махови (2.90x2.50м) без автоматика	бр.	2,00	1950.00	3900.00
41	Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с влагоустойчив латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м.л.	10,00	20.00	200.00
42	Доставка и монтаж на ел. кабел ПВВ 2x2.5мм	м.л.	35,00	3.50	122.50
43	Доставка и монтаж на ел. кабел ПВВ 2x1.5мм	м.л.	20,00	3.00	60.00
44	Доставка и монтаж на ключове, вграден монтаж	бр.	2,00	8.00	16.00
45	Доставка и монтаж на разпределителна кутия, вграден монтаж	бр.	2,00	5.00	10.00
46	Доставка и монтаж на контакти, вграден монтаж	бр.	4,00	9.00	36.00
47	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 3*18W	бр.	4,00	38.00	152.00
48	Доставка и монтаж на ел. табло, вграден монтаж	бр.	1,00	30.00	30.00
49	Доставка и монтаж на ел. прекъсвач 63А	бр.	1,00	40.00	40.00
50	Доставка и монтаж на ел. прекъсвач 25А	бр.	1,00	18.00	18.00
Общо Раздел 3: Ремонт гараж (сума от т. 1 до т. 50)			Сума лв. без ДДС		16 372.81
Раздел 4. Натоварване и извозване на строителни отпадъци от всички участъци до регламентирано сметище		м3	10	43.00	430.00
Обща стойност: Сума Раздели от 1 до 4			Сума лв. без ДДС		30 444.47
Непредвидени разходи - 5%			Сума лв. без ДДС		1 522.22
Обща предлагана цена			Сума лв. без ДДС		31 966.70

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- | | |
|---|---------------|
| • средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) | 6.00 лв/час; |
| • цена на транспорт (лв/т.км) | 0.25 лв/т.км; |
| • цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) | |
| • доставно складови разходи (%) | 10 %; |
| • допълнителни разходи за труд(%) | 100%; |
| • допълнителни разходи за механизация(%) | 31%; |
| • печалба (%) | 10 % |

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и общата цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 26.08.2020 г.

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

Подпис и печат
инж. Таню Танев – Изп. директор, през
Румяна Василева – Зам. Изп. Директор
(Упълномощен представител)

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП